ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14 сентября 1982 г. N 215

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ОПОРЫ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ
ДОРОЖНЫХ ЗНАКОВ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 января 1984 г. разработанный Союздорнии Минтрансстроя, ВНИИБД МВД СССР, НИИЖБом
Госстроя СССР и Гипродорнии Минавтодора РСФСР, внесенный Минтрансстроем и представленный Отделом технического
нормирования и стандартизации Госстроя СССР государственный стандарт "Опоры железобетонные дорожных знаков. Технические
условия".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия,  обеспечивающие своевременную подготовку производства и выпуск
подведомственными предприятиями железобетонных предварительно напряженных опор для дорожных знаков в соответствии с
требованиями указанного стандарта.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

А.БОРОВОЙ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.